
Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Meistbeteiligung der Vereine

Platz Verein Anzahl Ort

SG Pollingia Polling  11 1

SV Forst  9 2

Altschützenges. Pähl  8 3

Kgl.priv.FSG Weilheim  7 4

SG Uffing a. Staffelsee  7 4

Alt-Bernried Bernried  6 6

Vereinigte SG Peissenberg  6 6

ESV Weilheim  5 8

St.Hubertus Eberfing  5 8

Frohsinn Unterhausen  4 10

Groß- und Kleinweil Großweil  4 10

SG Huglfing  4 10

SV Haunshofen  4 10

ZSG Oberhausen  4 10

SG Antdorf  3 15

SG Magnetsried-Jenhausen  3 15

SV Penzberg  3 15

SG Iffeldorf  2 18

SG Wilzhofen  2 18

Sport- und SV Marnbach-Deutenhausen  2 18

Frohsinn Weilheim  1 21

 100Gesamt:

WM-Shot

1Seite:

11.11.2019Datum: Lizenziert für: SG Huglfing

14:48



Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Mannschaften LG / LP

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Alt-Bernried Bernried - 1  165,0

Kistler, Maria-Kristin 33,0 191,0  9,0  24,0

Gehm, Renate 58,0 194,0  6,0  52,0

Philipp, Paula 74,0 187,0  13,0  61,0

 2 ESV Weilheim - 1  203,0

Demmel, Sophie 55,0 166,0  34,0  21,0

Demmel, Hannah 59,0 182,0  18,0  41,0

Kling, Safia 89,0 185,0  15,0  74,0

 3 Kgl.priv.FSG Weilheim - 1  217,0

Plötz, Ursula 44,0 192,0  8,0  36,0

Plötz, Daniela 74,0 191,0  9,0  65,0

Plötz, Sandra 99,0 182,0  18,0  81,0

 4 St.Hubertus Eberfing - 1  237,0

Freisl, Beate 77,0 189,0  11,0  66,0

Kögl , Theresa 77,0 186,0  14,0  63,0

Kögl, Katharina 83,0 184,0  16,0  67,0

 5 SV Forst - 1  252,3

Schuster, Katharina 71,0 181,0  19,0  52,0

Kölbl, Agnes 84,0 190,0  10,0  74,0

Bertl, Natalie 97,3 186,0  14,0  83,3

 6 SG Uffing a. Staffelsee - 1  272,0

Buchner, Franziska 88,0 152,0  48,0  40,0

Zwerger, Monika 90,0 169,0  31,0  59,0

Kölbl, Uta 94,0 172,0  28,0  66,0

 7 Groß- und Kleinweil Großweil - 1  355,0

Talke, Anna 95,0 162,0  38,0  57,0

Talke, Maria 98,0 175,0  25,0  73,0

Steingruber, Josefine 162,0 137,0  63,0  99,0

 8 SG Antdorf - 1  375,4

Cellary, Maria 85,0 191,0  9,0  76,0

Völk, Sarah 99,4 167,0  33,0  66,4

Annaberger, Regina 191,0 177,0  23,0  168,0

 9 Vereinigte SG Peissenberg - 1  379,0

Richter, Christina 64,0 175,0  25,0  39,0

Vogl, Marion 151,0 162,0  38,0  113,0

Halbritter, Sigrid 164,0 167,0  33,0  131,0

 10 SV Forst - 2  387,0

Schelle, Sophia 108,0 187,0  13,0  95,0

Leis, Martina 121,0 171,0  29,0  92,0

Schelle, Maria 158,0 173,0  27,0  131,0

Datum: 11.11.2019
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Mannschaften LG / LP

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 11 SV Haunshofen - 1  425,0

Schmid , Johanna 86,0 167,0  33,0  53,0

Lautenbacher, Elisabeth 151,0 161,0  39,0  112,0

Kalteis, Katharina 188,0 159,0  41,0  147,0

 12 Frohsinn Unterhausen - 1  499,0

Leutner, Christine 60,0 152,0  48,0  12,0

Weinhart , Martina 128,0 161,0  39,0  89,0

Andree, Elfriede 311,0 136,0  64,0  247,0

 13 SG Pollingia Polling - 1  559,0

Abraham, Bianca 132,0 169,0  31,0  101,0

Holzer, Irmgard 170,0 184,0  16,0  154,0

Zankl, Birgit 257,0 174,0  26,0  231,0

 14 SV Penzberg - 1  560,0

Larraillet-Sallai, Krisztina 45,0 191,0  9,0  36,0

Neuchl, Brigitte 184,0 164,0  36,0  148,0

Larraillet-Sallai, Krisztina LP 331,0 181,0  19,0  312,0

 15 Vereinigte SG Peissenberg - 2  613,8

Hofmann, Renate 172,3 166,0  34,0  138,3

Solleder, Sabine 213,0 171,0  29,0  184,0

Müller , Andrea 228,5 162,0  38,0  190,5

 16 SV Forst - 3  732,0

Buchner, Katharina 164,0 174,0  26,0  138,0

Schuster, Franziska 171,0 170,0  30,0  141,0

Bertl, Natalie LP 397,0 150,0  50,0  347,0

 17 SG Magnetsried-Jenhausen - 1  1.026,6

Gerg, Lena 57,2 166,0  34,0  23,2

Wagner, Erika 174,4 174,0  26,0  148,4

Albrecht, Michaela 795,0 155,0  45,0  750,0

 18 Alt-Bernried Bernried - 2  1.079,0

Kremser, Jasmin 272,0 176,0  24,0  183,0

Staate, Elena 390,0 146,0  54,0  336,0

Harms, Elisabeth LP 417,0 171,0  29,0  388,0

 19 SG Pollingia Polling - 2  1.271,8

Schneider, Julia 300,8 129,0  71,0  229,8

Krüger, Claudia LP 476,0 181,0  19,0  457,0

Bierhoff, Anita LP 495,0 163,0  37,0  458,0

 20 Kgl.priv.FSG Weilheim - 2  1.428,0

Ludwig, Barbara von LP 264,0 180,0  20,0  244,0

Bühler, Nicole 374,0 182,0  18,0  356,0

Büttner, Diana LP 790,0 160,0  40,0  750,0

Datum: 11.11.2019
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Einzel, Mannschaftspokal

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

21 1 Kistler, Maria-Kristin 33,0Alt-Bernried Bernried  191,0  9,0  24,0

36 2 Plötz, Ursula 44,0Kgl.priv.FSG Weilheim  192,0  8,0  36,0

101 3 Larraillet-Sallai, Krisz 45,0SV Penzberg  191,0  9,0  36,0

88 4 Demmel, Sophie 55,0ESV Weilheim  166,0  34,0  21,0

11 5 Gerg, Lena 57,2SG Magnetsried-Jenhausen  166,0  34,0  23,2

10 6 Gehm, Renate 58,0Alt-Bernried Bernried  194,0  6,0  52,0

109 6 Pinsberger, Jasmin 58,0Sport- und SV Marnbach-Deute  187,0  13,0  45,0

137 8 Demmel, Hannah 59,0ESV Weilheim  182,0  18,0  41,0

77 9 Leutner, Christine 60,0Frohsinn Unterhausen  152,0  48,0  12,0

93 10 Richter, Christina 64,0Vereinigte SG Peissenberg  175,0  25,0  39,0

67 11 Schuster, Katharina 71,0SV Forst  181,0  19,0  52,0

140 12 Philipp, Paula 74,0Alt-Bernried Bernried  187,0  13,0  61,0

33 12 Plötz, Daniela 74,0Kgl.priv.FSG Weilheim  191,0  9,0  65,0

81 14 Kögl , Theresa 77,0St.Hubertus Eberfing  186,0  14,0  63,0

98 14 Freisl, Beate 77,0St.Hubertus Eberfing  189,0  11,0  66,0

72 16 Gailler , Monika 79,0SG Wilzhofen  177,0  23,0  56,0

22 17 Kögl, Katharina 83,0St.Hubertus Eberfing  184,0  16,0  67,0

68 18 Kölbl, Agnes 84,0SV Forst  190,0  10,0  74,0

115 19 Cellary, Maria 85,0SG Antdorf  191,0  9,0  76,0

76 20 Schmid , Johanna 86,0SV Haunshofen  167,0  33,0  53,0

146 21 Buchner, Franziska 88,0SG Uffing a. Staffelsee  152,0  48,0  40,0

138 22 Kling, Safia 89,0ESV Weilheim  185,0  15,0  74,0

111 23 Zwerger, Monika 90,0SG Uffing a. Staffelsee  169,0  31,0  59,0

108 24 Sedelmayr, Rosmarie 94,0SG Wilzhofen  182,0  18,0  76,0

110 24 Kölbl, Uta 94,0SG Uffing a. Staffelsee  172,0  28,0  66,0

94 26 Talke, Anna 95,0Groß- und Kleinweil Großweil  162,0  38,0  57,0

5 27 Bertl, Natalie 97,3SV Forst  186,0  14,0  83,3

71 28 Talke, Maria 98,0Groß- und Kleinweil Großweil  175,0  25,0  73,0

34 29 Plötz, Sandra 99,0Kgl.priv.FSG Weilheim  182,0  18,0  81,0

113 30 Völk, Sarah 99,4SG Antdorf  167,0  33,0  66,4

135 31 Freisl, Sabine 101,0St.Hubertus Eberfing  182,0  18,0  83,0

38 32 Schelle, Sophia 108,0SV Forst  187,0  13,0  95,0

143 33 Greiner, Martina 114,0SG Iffeldorf  158,0  42,0  72,0

26 34 Leis, Martina 121,0SV Forst  171,0  29,0  92,0

79 35 Weinhart , Martina 128,0Frohsinn Unterhausen  161,0  39,0  89,0

131 36 Abraham, Bianca 132,0SG Pollingia Polling  169,0  31,0  101,0

87 37 Seidl, Corinna 150,0ESV Weilheim  171,0  29,0  121,0

25 38 Lautenbacher, Elisab 151,0SV Haunshofen  161,0  39,0  112,0

46 38 Vogl, Marion 151,0Vereinigte SG Peissenberg  162,0  38,0  113,0

37 40 Schelle, Maria 158,0SV Forst  173,0  27,0  131,0

142 41 Steingruber, Josefine 162,0Groß- und Kleinweil Großweil  137,0  63,0  99,0

12 42 Halbritter, Sigrid 164,0Vereinigte SG Peissenberg  167,0  33,0  131,0

147 42 Buchner, Katharina 164,0SV Forst  174,0  26,0  138,0

17 44 Holzer, Irmgard 170,0SG Pollingia Polling  184,0  16,0  154,0

134 45 Schuster, Franziska 171,0SV Forst  170,0  30,0  141,0

133 46 Hofmann, Renate 172,3Vereinigte SG Peissenberg  166,0  34,0  138,3

48 47 Wagner, Erika 174,4SG Magnetsried-Jenhausen  174,0  26,0  148,4

92 48 Neuchl, Brigitte 184,0SV Penzberg  164,0  36,0  148,0

20 49 Kalteis, Katharina 188,0SV Haunshofen  159,0  41,0  147,0

91 50 Annaberger, Regina 191,0SG Antdorf  177,0  23,0  168,0

41 51 Solleder, Sabine 213,0Vereinigte SG Peissenberg  171,0  29,0  184,0

69 52 Müller , Andrea 228,5Vereinigte SG Peissenberg  162,0  38,0  190,5

89 53 Demmel, Milena 233,0ESV Weilheim  145,0  55,0  178,0

50 54 Zankl, Birgit 257,0SG Pollingia Polling  174,0  26,0  231,0
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Einzel, Mannschaftspokal

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

119 55 Hoffmann, Kerstin 258,0ZSG Oberhausen  156,0  44,0  214,0

27 56 Ludwig, Barbara von L 264,0Kgl.priv.FSG Weilheim  180,0  20,0  244,0

139 57 Kremser, Jasmin 272,0Alt-Bernried Bernried  176,0  24,0  183,0

136 58 Müller, Romy 280,0St.Hubertus Eberfing  164,0  36,0  244,0

62 59 Schneider, Julia 300,8SG Pollingia Polling  129,0  71,0  229,8

83 60 Adam , Claudia 301,0SV Haunshofen  152,0  48,0  253,0

112 61 Andree, Elfriede 311,0Frohsinn Unterhausen  136,0  64,0  247,0

102 62 Larraillet-Sallai, Krisz 331,0SV Penzberg  181,0  19,0  312,0

78 63 Weinhart , Roswitha 339,0Frohsinn Unterhausen  152,0  48,0  291,0

145 64 Buchner, Magdalena 343,0SG Uffing a. Staffelsee  148,0  52,0  291,0

132 65 Westermann, Silke 347,0Frohsinn Weilheim  177,0  23,0  324,0

96 66 Steingruber, Johanna 359,0Groß- und Kleinweil Großweil  146,0  54,0  305,0

144 67 Becker, Beate 370,0SG Iffeldorf  141,0  59,0  311,0

107 68 Bühler, Nicole 374,0Kgl.priv.FSG Weilheim  182,0  18,0  356,0

141 69 Staate, Elena 390,0Alt-Bernried Bernried  146,0  54,0  336,0

116 70 Bertl, Natalie LP 397,0SV Forst  150,0  50,0  347,0

13 71 Harms, Elisabeth LP 417,0Alt-Bernried Bernried  171,0  29,0  388,0

23 72 Krüger, Claudia LP 476,0SG Pollingia Polling  181,0  19,0  457,0

6 73 Bierhoff, Anita LP 495,0SG Pollingia Polling  163,0  37,0  458,0

16 74 Holzer, Irmgard LP 741,0SG Pollingia Polling  127,0  73,0  668,0

8 75 Büttner, Diana LP 790,0Kgl.priv.FSG Weilheim  160,0  40,0  750,0

1 76 Albrecht, Michaela 795,0SG Magnetsried-Jenhausen  155,0  45,0  750,0
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Meister LG & LP

Platz Ergebnisse:Name N

68 1 Kölbl, Agnes 98 92SV Forst

21 2 Kistler, Maria-Kristin 97 96Alt-Bernried Bernried

10 3 Gehm, Renate 97 92Alt-Bernried Bernried

67 3 Schuster, Katharina 97 92SV Forst

98 5 Freisl, Beate 96 96 96 94St.Hubertus Eberfing

34 6 Plötz, Sandra 96 95 92 91Kgl.priv.FSG Weilheim

101 7 Larraillet-Sallai, Krisztina 96 95SV Penzberg

17 8 Holzer, Irmgard 96 94 93 93SG Pollingia Polling

138 9 Kling, Safia 96 94 90ESV Weilheim

72 10 Gailler , Monika 96 93 86SG Wilzhofen

50 11 Zankl, Birgit 96 86 86 86SG Pollingia Polling

33 12 Plötz, Daniela 95 94 92Kgl.priv.FSG Weilheim

5 13 Bertl, Natalie 95 94 6SV Forst

115 14 Cellary, Maria 95 93SG Antdorf

36 15 Plötz, Ursula 95 92 90Kgl.priv.FSG Weilheim

137 16 Demmel, Hannah 95 91ESV Weilheim

108 17 Sedelmayr, Rosmarie 95 89SG Wilzhofen

81 18 Kögl , Theresa 95 88St.Hubertus Eberfing

38 19 Schelle, Sophia 94 92SV Forst

88 20 Demmel, Sophie 93 91ESV Weilheim

109 21 Pinsberger, Jasmin 92 91Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

102 22 Larraillet-Sallai, Krisztina L 92 90SV Penzberg

135 22 Freisl, Sabine 92 90St.Hubertus Eberfing

140 24 Philipp, Paula 92 88Alt-Bernried Bernried

48 24 Wagner, Erika 92 88SG Magnetsried-Jenhausen

92 26 Neuchl, Brigitte 92 87 82SV Penzberg

134 27 Schuster, Franziska 92 87SV Forst

132 28 Westermann, Silke 91 90Frohsinn Weilheim

110 29 Kölbl, Uta 91 89SG Uffing a. Staffelsee

26 30 Leis, Martina 91 88SV Forst

133 31 Hofmann, Renate 91 86 78Vereinigte SG Peissenberg

107 32 Bühler, Nicole 90 90 88Kgl.priv.FSG Weilheim

22 33 Kögl, Katharina 90 90St.Hubertus Eberfing

27 34 Ludwig, Barbara von LP 90 89 88 85Kgl.priv.FSG Weilheim

71 35 Talke, Maria 90 89Groß- und Kleinweil Großweil

23 36 Krüger, Claudia LP 90 86SG Pollingia Polling

91 36 Annaberger, Regina 90 86SG Antdorf

11 38 Gerg, Lena 90 81SG Magnetsried-Jenhausen

139 38 Kremser, Jasmin 90 81Alt-Bernried Bernried

113 40 Völk, Sarah 89 89SG Antdorf

46 41 Vogl, Marion 88 86 75Vereinigte SG Peissenberg

37 42 Schelle, Maria 88 84SV Forst

143 43 Greiner, Martina 88 76SG Iffeldorf

13 44 Harms, Elisabeth LP 87 86 85Alt-Bernried Bernried

147 45 Buchner, Katharina 87 84SV Forst

25 46 Lautenbacher, Elisabeth 85 84SV Haunshofen

12 47 Halbritter, Sigrid 85 80Vereinigte SG Peissenberg

8 48 Büttner, Diana LP 85 77 74Kgl.priv.FSG Weilheim

69 49 Müller , Andrea 84 83Vereinigte SG Peissenberg

87 50 Seidl, Corinna 84 79ESV Weilheim

20 51 Kalteis, Katharina 84 78SV Haunshofen
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Meister LG & LP

Platz Ergebnisse:Name N

1 52 Albrecht, Michaela 84 76SG Magnetsried-Jenhausen

116 53 Bertl, Natalie LP 84 66 38SV Forst

79 54 Weinhart , Martina 83 80Frohsinn Unterhausen

131 55 Abraham, Bianca 83 79SG Pollingia Polling

94 56 Talke, Anna 83 63Groß- und Kleinweil Großweil

76 57 Schmid , Johanna 82 77SV Haunshofen

136 58 Müller, Romy 82 76St.Hubertus Eberfing

83 59 Adam , Claudia 82 73SV Haunshofen

41 60 Solleder, Sabine 81 80Vereinigte SG Peissenberg

93 61 Richter, Christina 81 78 68Vereinigte SG Peissenberg

6 62 Bierhoff, Anita LP 81 77SG Pollingia Polling

96 63 Steingruber, Johanna 81 73Groß- und Kleinweil Großweil

145 64 Buchner, Magdalena 81 70SG Uffing a. Staffelsee

78 65 Weinhart , Roswitha 80 79Frohsinn Unterhausen

119 66 Hoffmann, Kerstin 80 77ZSG Oberhausen

111 67 Zwerger, Monika 80 73SG Uffing a. Staffelsee

112 68 Andree, Elfriede 77 76Frohsinn Unterhausen

16 69 Holzer, Irmgard LP 77 65SG Pollingia Polling

77 70 Leutner, Christine 76 73Frohsinn Unterhausen

89 71 Demmel, Milena 75 74ESV Weilheim

146 72 Buchner, Franziska 74 72SG Uffing a. Staffelsee

142 73 Steingruber, Josefine 73 68Groß- und Kleinweil Großweil

141 74 Staate, Elena 72 69Alt-Bernried Bernried

62 75 Schneider, Julia 71 63SG Pollingia Polling

144 76 Becker, Beate 65 64SG Iffeldorf
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Punkt LG & LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

143 1 Greiner, Martina 12,0SG Iffeldorf

21 2 Kistler, Maria-Kristin 13,0Alt-Bernried Bernried

101 3 Larraillet-Sallai, Krisztina 22,0SV Penzberg

17 4 Holzer, Irmgard 30,0 71,0 78,0SG Pollingia Polling

108 5 Sedelmayr, Rosmarie 30,0 71,0SG Wilzhofen

27 6 Ludwig, Barbara von LP 30,0 86,0Kgl.priv.FSG Weilheim

91 7 Annaberger, Regina 34,0SG Antdorf

5 8 Bertl, Natalie 35,4SV Forst

22 9 Kögl, Katharina 36,0St.Hubertus Eberfing

11 10 Gerg, Lena 38,4SG Magnetsried-Jenhausen

144 11 Becker, Beate 41,0SG Iffeldorf

138 12 Kling, Safia 42,0ESV Weilheim

137 13 Demmel, Hannah 43,0 55,0ESV Weilheim

135 14 Freisl, Sabine 43,0 121,0St.Hubertus Eberfing

72 15 Gailler , Monika 46,0SG Wilzhofen

78 16 Weinhart , Roswitha 47,0Frohsinn Unterhausen

119 17 Hoffmann, Kerstin 50,0ZSG Oberhausen

12 18 Halbritter, Sigrid 51,0Vereinigte SG Peissenberg

98 19 Freisl, Beate 52,0St.Hubertus Eberfing

34 20 Plötz, Sandra 55,0Kgl.priv.FSG Weilheim

10 21 Gehm, Renate 56,0Alt-Bernried Bernried

68 22 Kölbl, Agnes 58,0SV Forst

133 23 Hofmann, Renate 58,5Vereinigte SG Peissenberg

36 24 Plötz, Ursula 59,0 76,0Kgl.priv.FSG Weilheim

25 25 Lautenbacher, Elisabeth 59,0 103,0SV Haunshofen

62 26 Schneider, Julia 60,0SG Pollingia Polling

83 27 Adam , Claudia 68,0SV Haunshofen

48 28 Wagner, Erika 71,1SG Magnetsried-Jenhausen

110 29 Kölbl, Uta 74,0SG Uffing a. Staffelsee

93 30 Richter, Christina 75,0Vereinigte SG Peissenberg

46 31 Vogl, Marion 77,0Vereinigte SG Peissenberg

69 32 Müller , Andrea 80,9Vereinigte SG Peissenberg

71 33 Talke, Maria 81,0 241,0Groß- und Kleinweil Großweil

87 34 Seidl, Corinna 81,0 332,0ESV Weilheim

23 35 Krüger, Claudia LP 82,0SG Pollingia Polling

140 36 Philipp, Paula 83,0 92,0Alt-Bernried Bernried

50 37 Zankl, Birgit 83,0 158,0SG Pollingia Polling

67 38 Schuster, Katharina 84,0 116,0SV Forst

147 39 Buchner, Katharina 84,0 213,0SV Forst

113 40 Völk, Sarah 85,2SG Antdorf

109 41 Pinsberger, Jasmin 88,0Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

107 42 Bühler, Nicole 90,0Kgl.priv.FSG Weilheim

88 43 Demmel, Sophie 92,0ESV Weilheim

92 44 Neuchl, Brigitte 93,0SV Penzberg

115 45 Cellary, Maria 98,0SG Antdorf

41 46 Solleder, Sabine 104,0Vereinigte SG Peissenberg

81 47 Kögl , Theresa 106,0St.Hubertus Eberfing

76 48 Schmid , Johanna 107,0SV Haunshofen

145 49 Buchner, Magdalena 109,0 115,0SG Uffing a. Staffelsee

33 50 Plötz, Daniela 109,0 116,0Kgl.priv.FSG Weilheim

38 51 Schelle, Sophia 111,0SV Forst

11.11.2019

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing

11:20



Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Punkt LG & LP

Platz Ergebnisse:Name Nr.

111 52 Zwerger, Monika 113,0SG Uffing a. Staffelsee

26 53 Leis, Martina 124,0SV Forst

37 54 Schelle, Maria 127,0 750,0SV Forst

94 54 Talke, Anna 127,0 750,0Groß- und Kleinweil Großweil

139 56 Kremser, Jasmin 130,0Alt-Bernried Bernried

136 57 Müller, Romy 135,0St.Hubertus Eberfing

134 58 Schuster, Franziska 155,0SV Forst

79 59 Weinhart , Martina 159,0Frohsinn Unterhausen

142 60 Steingruber, Josefine 177,0Groß- und Kleinweil Großweil

112 61 Andree, Elfriede 206,0Frohsinn Unterhausen

77 62 Leutner, Christine 209,0Frohsinn Unterhausen

116 63 Bertl, Natalie LP 221,0SV Forst

16 64 Holzer, Irmgard LP 228,0SG Pollingia Polling

20 65 Kalteis, Katharina 247,0SV Haunshofen

89 66 Demmel, Milena 250,0ESV Weilheim

141 67 Staate, Elena 314,0Alt-Bernried Bernried

102 68 Larraillet-Sallai, Krisztina L 319,0SV Penzberg

146 69 Buchner, Franziska 336,0SG Uffing a. Staffelsee

132 70 Westermann, Silke 343,0Frohsinn Weilheim

96 71 Steingruber, Johanna 345,0Groß- und Kleinweil Großweil

8 72 Büttner, Diana LP 427,0Kgl.priv.FSG Weilheim

131 73 Abraham, Bianca 437,0SG Pollingia Polling

6 74 Bierhoff, Anita LP 562,0SG Pollingia Polling

13 75 Harms, Elisabeth LP 749,0Alt-Bernried Bernried

1 76 Albrecht, Michaela 750,0SG Magnetsried-Jenhausen

11.11.2019

Seite: 2

WM-ShotDatum: Lizenziert für: SG Huglfing

11:20



Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Mannschaften Auflage

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 SG Huglfing - 1  65,3

Witte, Monika 19,1 211,7  6,3  12,8

Augsberger, Beatrix 22,6 209,3  8,7  13,9

Berndt, Josefine 23,6 211,5  6,5  17,1

 2 Altschützenges. Pähl - 1  110,8

Janßen, Eva-Maria 23,9 204,9  13,1  10,8

Lamprecht, Theresia 30,5 207,0  11,0  19,5

Ruf, Hedwig 56,4 202,3  15,7  40,7

 3 SG Pollingia Polling - 1  153,4

Wacker, Maria 27,7 208,1  9,9  17,8

Laun, Maria-Theresia 49,7 208,8  9,2  40,5

Schmidberger, Isolde 76,0 203,0  15,0  61,0

 4 ZSG Oberhausen - 1  201,0

Schmid, Renate 50,2 206,1  11,9  38,3

Svobodny, Brigitte 65,6 205,4  12,6  53,0

Echtler, Gabriele 85,2 203,7  14,3  70,9

 5 Altschützenges. Pähl - 2  247,8

Berchtold, Waltraud 61,8 204,9  13,1  48,7

Furtner, Irmgard 90,9 201,4  16,6  74,3

Bartl, Annemarie 95,1 189,7  28,3  66,8

 6 SG Uffing a. Staffelsee - 1  447,9

Hertlein, Gabriele 111,6 186,6  31,4  80,2

Falkenhahn, Elisabeth 119,1 196,4  21,6  97,5

Huber, Berta 217,2 186,9  31,1  186,1

Datum: 11.11.2019

Seite: 1

WM-ShotLizenziert für: SG Huglfing
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Auflage, Einzelpokal

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

60 1 Witte, Monika 19,1SG Huglfing  211,7  6,3  12,8

2 2 Augsberger, Beatrix 22,6SG Huglfing  209,3  8,7  13,9

4 3 Berndt, Josefine 23,6SG Huglfing  211,5  6,5  17,1

19 4 Janßen, Eva-Maria 23,9Altschützenges. Pähl  204,9  13,1  10,8

47 5 Wacker, Maria 27,7SG Pollingia Polling  208,1  9,9  17,8

121 6 Lamprecht, Theresia 30,5Altschützenges. Pähl  207,0  11,0  19,5

44 7 Sterff, Marianne 35,6Sport- und SV Marnbach-Deute  205,8  12,2  23,4

24 8 Laun, Maria-Theresia 49,7SG Pollingia Polling  208,8  9,2  40,5

54 9 Schmid, Renate 50,2ZSG Oberhausen  206,1  11,9  38,3

126 10 Ruf, Hedwig 56,4Altschützenges. Pähl  202,3  15,7  40,7

120 11 Berchtold, Waltraud 61,8Altschützenges. Pähl  204,9  13,1  48,7

52 12 Svobodny, Brigitte 65,6ZSG Oberhausen  205,4  12,6  53,0

18 13 Hopf, Elke 69,9Kgl.priv.FSG Weilheim  207,6  10,4  59,5

40 14 Schmidberger, Isolde 76,0SG Pollingia Polling  203,0  15,0  61,0

55 15 Echtler, Gabriele 85,2ZSG Oberhausen  203,7  14,3  70,9

56 16 Ostler, Maria 86,2SG Pollingia Polling  198,7  19,3  66,9

124 17 Furtner, Irmgard 90,9Altschützenges. Pähl  201,4  16,6  74,3

123 18 Bartl, Annemarie 95,1Altschützenges. Pähl  189,7  28,3  66,8

125 19 Berthold, Elfriede 99,2Altschützenges. Pähl  201,9  16,1  83,1

127 20 Hertlein, Gabriele 111,6SG Uffing a. Staffelsee  186,6  31,4  80,2

130 21 Falkenhahn, Elisabe 119,1SG Uffing a. Staffelsee  196,4  21,6  97,5

122 22 Keller, Resi 162,0Altschützenges. Pähl  184,3  33,7  128,3

118 23 Rose, Angela 191,9SG Huglfing  180,0  38,0  153,9

129 24 Huber, Berta 217,2SG Uffing a. Staffelsee  186,9  31,1  186,1

14.11.2019
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Auflage Meister

Platz Ergebnisse:Name Nr.

2 1 Augsberger, Beatrix 106,5SG Huglfing

18 2 Hopf, Elke 106,1 105,6Kgl.priv.FSG Weilheim

4 3 Berndt, Josefine 106,1 105,3SG Huglfing

60 4 Witte, Monika 105,7SG Huglfing

24 5 Laun, Maria-Theresia 104,8SG Pollingia Polling

54 6 Schmid, Renate 104,4ZSG Oberhausen

121 7 Lamprecht, Theresia 104,3Altschützenges. Pähl

47 8 Wacker, Maria 104,0 103,7SG Pollingia Polling

55 9 Echtler, Gabriele 104,0 100,9ZSG Oberhausen

52 10 Svobodny, Brigitte 103,0ZSG Oberhausen

44 11 Sterff, Marianne 102,9Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

120 12 Berchtold, Waltraud 102,4 100,0Altschützenges. Pähl

19 13 Janßen, Eva-Maria 102,4 89,9Altschützenges. Pähl

130 14 Falkenhahn, Elisabeth 102,1SG Uffing a. Staffelsee

124 15 Furtner, Irmgard 101,9Altschützenges. Pähl

40 16 Schmidberger, Isolde 101,8SG Pollingia Polling

125 17 Berthold, Elfriede 100,0Altschützenges. Pähl

126 18 Ruf, Hedwig 99,3Altschützenges. Pähl

56 19 Ostler, Maria 99,0SG Pollingia Polling

129 20 Huber, Berta 96,9SG Uffing a. Staffelsee

127 21 Hertlein, Gabriele 96,7SG Uffing a. Staffelsee

118 22 Rose, Angela 94,2SG Huglfing

123 23 Bartl, Annemarie 93,6Altschützenges. Pähl

122 24 Keller, Resi 91,1Altschützenges. Pähl

11.11.2019
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Raiffeisenpokalschießen 2019

04.+ 05.11.2019 in Polling

Auflage Punkt

Platz Ergebnisse:Name Nr.

18 1 Hopf, Elke 4,1Kgl.priv.FSG Weilheim

24 2 Laun, Maria-Theresia 7,1SG Pollingia Polling

120 3 Berchtold, Waltraud 9,5Altschützenges. Pähl

55 4 Echtler, Gabriele 10,5ZSG Oberhausen

52 5 Svobodny, Brigitte 14,3ZSG Oberhausen

2 6 Augsberger, Beatrix 16,9SG Huglfing

4 7 Berndt, Josefine 19,2SG Huglfing

124 8 Furtner, Irmgard 20,5Altschützenges. Pähl

54 9 Schmid, Renate 23,8ZSG Oberhausen

130 10 Falkenhahn, Elisabeth 28,8SG Uffing a. Staffelsee

60 11 Witte, Monika 38,3SG Huglfing

44 12 Sterff, Marianne 39,6Sport- und SV Marnbach-Deutenhause

47 13 Wacker, Maria 40,3SG Pollingia Polling

40 14 Schmidberger, Isolde 42,1SG Pollingia Polling

19 15 Janßen, Eva-Maria 51,1Altschützenges. Pähl

125 16 Berthold, Elfriede 52,7Altschützenges. Pähl

121 17 Lamprecht, Theresia 53,0Altschützenges. Pähl

56 18 Ostler, Maria 53,5SG Pollingia Polling

126 19 Ruf, Hedwig 74,7Altschützenges. Pähl

127 20 Hertlein, Gabriele 80,5SG Uffing a. Staffelsee

129 21 Huber, Berta 82,2SG Uffing a. Staffelsee

122 22 Keller, Resi 91,1Altschützenges. Pähl

123 23 Bartl, Annemarie 152,2Altschützenges. Pähl

118 24 Rose, Angela 196,3SG Huglfing

11.11.2019
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